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1/2019 0.00 F (Nedovoljan)Đukanović Nikola 0.000.00

2/2019 20.00 45.00 B (Vrlodobar)Brakočević Ksenija 81.0016.00

5/2019 23.00 F (Nedovoljan)Minić Anđela 47.5024.50

7/2019 25.00 50.00 A (Odličan)Bulatović Miraš 100.0025.00

11/2019 23.00 50.00 A (Odličan)Piper Jelena 97.0024.00

12/2019 23.00 F (Nedovoljan)Stojanović Ivona 47.5024.50

15/2019 25.00 E (Dovoljan)Markuš Nikola 50.0025.00

16/2019 25.00 E (Dovoljan)Vujičić Jovana 50.0025.00

17/2019 25.00 F (Nedovoljan)Zajović Nataša 49.5024.50

18/2019 0.00 F (Nedovoljan)Kilibarda Miloš 0.000.00

19/2019 24.00 50.00 A (Odličan)Drinčić Dejan 98.5024.50

20/2019 21.00 F (Nedovoljan)Vorotović Filip 35.0014.00

23/2019 20.00 F (Nedovoljan)Tadić Aleksa 45.0025.00

25/2019 15.00 F (Nedovoljan)Baošić Milica 37.0022.00

26/2019 0.00 F (Nedovoljan)Eraković Ana 0.000.00

27/2019 20.00 F (Nedovoljan)Aprcović Bogdan 45.0025.00

28/2019 25.00 50.00 A (Odličan)Milović Neško 100.0025.00

29/2019 20.50 42.00 B (Vrlodobar)Kovačević Kristina 86.5024.00

30/2019 0.00 F (Nedovoljan)Elek Goran 0.000.00

31/2019 19.00 F (Nedovoljan)Đurašković Nikola 35.0016.00

33/2019 0.00 F (Nedovoljan)Jauković Lazar 0.000.00

34/2019 16.00 F (Nedovoljan)Radović Nađa 41.0025.00

35/2019 15.00 F (Nedovoljan)Vučinić Maksim 40.0025.00

37/2019 23.00 F (Nedovoljan)Musić Đurđina 47.5024.50

38/2019 19.00 F (Nedovoljan)Pavićević Savo 44.0025.00

39/2019 25.00 50.00 A (Odličan)Dragić Miloš 100.0025.00

40/2019 23.00 F (Nedovoljan)Knežević Bogdana 47.5024.50

41/2019 16.00 F (Nedovoljan)Gaković Marko 29.0013.00

42/2019 0.00 F (Nedovoljan)Mandić Vesna 0.000.00

43/2019 24.00 F (Nedovoljan)Vujisić Maja 49.0025.00

44/2019 25.00 50.00 A (Odličan)Šćekić Lazar 99.5024.50

46/2019 17.00 F (Nedovoljan)Vuković Aleksandra 17.000.00

47/2019 25.00 50.00 A (Odličan)Vraneš Dejan 100.0025.00

48/2019 20.00 F (Nedovoljan)Muratović Ana 45.0025.00

49/2019 21.00 F (Nedovoljan)Vučinić Milica 45.5024.50

50/2019 19.00 F (Nedovoljan)Bakić Nikola 39.0020.00

52/2019 23.00 F (Nedovoljan)Ognjenović Uroš 48.0025.00

53/2019 6.00 F (Nedovoljan)Kovač Mia 31.0025.00

55/2019 0.00 F (Nedovoljan)Kršikapa Bojana 0.000.00

56/2019 15.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Pupavac Aleksandar 67.0019.00

57/2019 0.00 F (Nedovoljan)Đukanović Tanja 14.0014.00

58/2019 15.00 50.00 C (Dobar)Čindrak Enis 78.5013.50

60/2019 13.00 F (Nedovoljan)Brajković Radisav 25.0012.00

61/2019 17.00 F (Nedovoljan)Šoškić Radonja 29.0012.00
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62/2019 15.00 F (Nedovoljan)Đukić Valentina 26.0011.00

63/2019 20.50 F (Nedovoljan)Šljukić Marina 35.0014.50

65/2019 17.00 F (Nedovoljan)Srdanović Neda 42.0025.00
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